2.16% 10,000,000 10,000,000

6

何明德 境内自然人

2.16% 10,000,000 10,000,000

7

华茂集团股份有限公司 境内非国有法人

2.16% 10,000,000 10,000,000

8

宁波海曙景威投资咨询有

限公司

境内非国有法人

1.21% 5,592,615 5,592,615

9

鲍林春 境内自然人

1.08% 5,000,000 5,000,000

10

宁波海曙景杰投资咨询有

限公司

境内非国有法人

0.93% 4,314,270 4,314,270

（二）本次发行后公司前十名股东情况

本次非公开发行新股在中国证券登记结算有限公司上海分公司完成股份登记后，公司前十名股东持股

情况如下：

序

号

股东名称 股东性质

持股

比例

持股总数

（

股

）

持有限售条件股

份数量

（

股

）

1

浙江广天日月集团股份有限

公司

境内非国有法人

39.04% 190,528,000 190,528,000

2

宁波同创投资有限公司 境内非国有法人

6.14% 29,952,357 29,952,357

3

王一丁 境内自然人

4.27% 20,832,000 20,832,000

4

浙江恒河实业集团有限公司 境内非国有法人

2.05% 10,000,000 10,000,000

5

宁波环球宇斯浦投资控股集

团有限

境内非国有法人

2.05% 10,000,000 10,000,000

6

何明德 境内自然人

2.05% 10,000,000 10,000,000

7

华茂集团股份有限公司 境内非国有法人

2.05% 10,000,000 10,000,000

8

汇添富基金管理有限公司 境内非国有法人

1.72% 8,400,000 8,400,000

9

宁波海曙景威投资咨询有限

公司

境内非国有法人

1.15% 5,592,615 5,592,615

10

鲍林春 境内自然人

1.02% 5,000,000 5,000,000

本次发行前，为徐文卫、乌家瑜、潘信强、陈建国、陈贤华、翁海勇、鲍林春 7 名自然人合计共同控制广天

日月 50.4376%的股份表决权，同时直接共同控制公司合计 9.2590%的股份表决权，为本公司实际控制人；本

次发行后，徐文卫等七名自然合计共同控制广天日月 50.4376%的股份表决权，同时直接共同控制公司合计

8.7763%的股份表决权，仍为本公司实际控制人。 本次发行前后，本公司的实际控制人未发生变更。

四、本次发行前后公司股本结构变动表

单位

：

股 变动前 变动数 变动后

有限售条件的流

通股份

1

、

其他境内法人持

有股份

282,468,000 17,640,000 300,108,000

2

、

境内自然人持有

股份

80,132,000 7,800,000 87,932,000

有限售条件的流通股份合计

362,600,000 25,440,000 388,040,000

无限售条件的流

通股份

A

股

100,000,000 0 100,000,000

无限售条件的流通

股份合计

100,000,000 0 100,000,000

股份总额

462,600,000 25,440,000 488,040,000

五、管理层讨论与分析

（一）资产总量及资产结构

本次发行完成后，公司的总资产和净资产相应增加 158,136,312.00 元，资产负债率、流动资产占比等数

据指标均将得到改善。

（二）业务结构

本次募集配套资金能够帮助市政集团申请更高级别的市政工程资质等级，未来公司将能够承接范围更

广业务量更大的施工工程， 同时规模大幅提升后公司在未来工程招投标资格审定环节中更有竞争实力，从

而增进公司经营效益，加快公司发展。

（三）公司治理情况

本次股票发行前，公司严格按照《公司法》、《证券法》、《上海证券交易所股票上市规则》等有关法律

法规的要求规范运作，建立了比较完善的公司治理制度。本次股票发行后，公司的控股股东及实际控制人并

未发生变更，董事、高级管理人员稳定，不会影响原有法人治理结构的稳定性和独立性。 公司将根据有关法

律、法规以及国家政策的规定，进一步规范运作，切实保证公司的独立性。

（四）高管人员结构

本次发行前，公司的生产经营和行政管理完全独立于控股股东。本次发行后，公司的董事会和高级管理

人员保持相对稳定，上述人员独立性将不会因此而发生改变。

（五）关联交易和同业竞争

本次发行后，公司与控股股东及其关联人之间的业务关系、管理关系、关联关系情况不会发生变化，本

次发行不会带来新的同业竞争问题。

六、为本次非公开发行股票出具专业意见的中介机构情况